平成  年  月  日

徳地地域づくり協議会会長 様

                （要望者）

                   住  所

                   代表者氏名                             印

反射鏡設置等要望について

反射鏡設置等事業について下記のとおり要望します。

記

１ 施行場所

２ 反射鏡使用者

３ 事 業 内 容     設置    修復

３ 事 業 費                円

４ 添 付 書 類     位置図

別紙①